
PROTOKÓŁ Nr LVII/2022

z przebiegu LVII sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku,

która odbyła się w dniu 21 listopada 2022 r.

od godziny 801 do 835 w Sali nr 9 Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Obecni:

  Radni Rady Miejskiej w Wyrzysku - lista obecności stanowiąca załącznik nr 1,

  Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska,

  Teresa Mikołajczak – Skarbnik Gminy,

  Kamila Bąk – Sekretarz Miasta i Gminy Wyrzysk,

  Ireneusz Subczyński – Radca Prawny,

  Hanna Łapacz – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego i samodzielne stanowiska:

  Rafał Głyżewski – Podinspektor ds. promocji,

  Adam Smełsz – Inspektor ds. informatyki.

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 r.;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na

lata 2022-2030;

3) pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów

własnych  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi.

4.   Zakończenie obrad.

Przebieg obrad:

Ad 1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyrzysku – Roman

Łuka, który na wstępie bardzo serdecznie przywitał zaproszonych gości.
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Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady stwierdził, że w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 13 radnych, tj.

86,6% ustawowego składu rady (na dzień dzisiejszy).

Przewodniczący  Rady  przedstawił  poszczególne  punkty  porządku  obrad.  Następnie  zapytał,

czy są jakieś wnioski do przedstawionego porządku obrad.

W związku z brakiem wniosków przewodniczący przeszedł do realizacji porządku obrad sesji.

Ad 3. Rozpatrzenie projektu uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022r.;

Teresa Mikołajczak- Skarbnik Gminy poinformowała, że plan dochodów budżetu Gminy Wyrzysk

na  2022 rok uległ zwiększeniu o kwotę 3.394.087,12 zł w związku z wpływem środków na dodatek

węglowy dla mieszkańców Gminy. Taka sama kwota została wprowadzona po stronie wydatków

tytułem wprowadzenia do budżetu złożonych wniosków do Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę

dodatku węglowego oraz dodatku dla gospodarstw domowych w tym dla podmiotów wrażliwych

oraz częściowego wpływu tych środków. Środki te zostały wprowadzone do budżetu w celu płynnej

realizacji zadania. Mówczyni wyjaśniła, że przede wszystkim chodzi o to, aby środki, które wpłyną

na  rachunek  bankowy nie  musiały  czekać  na  wywoływanie  sesji  nadzwyczajnej,  lecz  były  na

bieżąco  przekazywane  mieszkańcom  w  formie  dodatku.  Ponadto  dodała,  że  do  kasy  gminy

nieustannie wpływają transze, ale podkreślić należy, że nie są to środki przekazywane jedną dużą

kwotą,  lecz  częściowymi,  małymi  kwotami.  Nie  ma  pewności  co  do  terminu   wpłat  oraz  ich

wysokości, dlatego do budżetu zostały wprowadzone środki na podstawie złożonych wniosków.

Jeżeli środki nie wpłyną to oczywiste jest, że nie będą wypłacane. Gminie umożliwia to natomiast

płynną realizację zadania i pozwala uniknąć od mieszkańców zarzutów, że wypłata środków jest

wstrzymywana do momentu zwołania sesji nadzwyczajnej. Ponadto mówczyni poinformowała, iż

w związku z wejściem w życie ustawy związanej z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla

gospodarstw domowych do budżetu na 2022 rok zostały wprowadzone środki w wysokości 200.000

zł zarówno po stronie dochodów jak i wydatków, a także kwota w wysokości 600.000 zł do budżetu

na rok 2023. Wprowadzona została również kwota umowy, którą gmina otrzymała od Starostwa

Pilskiego w wysokości 5.000 zł jako dotację na imprezę kulturalną – Kiermasz Bożonarodzeniowy.

Radny Stefan Wełniak powiedział, że sesje nadzwyczajne miały być zwoływane w skutek zmian

w budżecie  dotyczących  wpływu  środków  na  dodatek  węglowy  dla  mieszkańców.  Mówca  nie

rozumie, dlaczego pozostałe zmiany w budżecie nie mogą być podjęte na komisji i sesji za niecały

tydzień.  Uważa,  że  podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  spowodowanych  przez

wprowadzenie środków finansowych na wypłatę dodatku węglowego jest zasadne i poprosił, aby
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przegłosować  tę  kwestię  osobno.  Natomiast  pozostałe  kwestie  Radny  zaproponował,  aby

przegłosować indywidualnie.

Przewodniczący obrad poprosił  o uporządkowanie dyskusji  i  zabieranie głosu wtedy,  kiedy jest

wskazanie przewodniczącego obrad.

Skarbnik  Gminy  –  Teresa  Mikołajczak powiedziała,  że  powyższe  działania  mają  na  celu

usprawnienie realizacji zadania, aby wpływające w międzyczasie środki nie musiały czekać do 30.

listopada br., kiedy przewidziana jest sesja. Podkreśliła, że dodatek węglowy został wprowadzony

jako pierwszy, gdyż na samym początku wpłynęła bardzo duża kwota na ten cel. Natomiast w tej

chwili środki te wpływają częściej ale w mniejszych kwotach i cały czas czekają na możliwość

wypłacania  po  wprowadzeniu  ich  do  budżetu.  Dlatego  zostały  one  wprowadzone  w  dniu

dzisiejszym, przy okazji wpływu dodatku węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych czy też

dla  podmiotów  wrażliwych.  Mówczyni  dodała,  że  istnieje  możliwość  wprowadzenia  tylko

i wyłącznie  tych  środków,  które  jak  dotąd  wpłynęły,  ale  wówczas  nastąpi  konieczność

wywoływania sesji nadzwyczajnej co tydzień. Pani Skarbnik nie wie, czy byłoby to odpowiednie

dla mieszkańców. 

Burmistrz Wyrzyska – Bogusława Jagodzińska dodała, że kiedy został podjęty temat realizacji ustaw

związanych z dodatkiem węglowym, padła wspólna obietnica, że jak tylko wpłyną środki to będą

zwoływane sesje nadzwyczajne. Podkreśliła, że władze gminy dotrzymują tego słowa. Zatem jak

najbardziej  zasadne  jest  wprowadzenie  tych  środków  do  budżetu,  aby  nie  zwoływać  sesji  co

tydzień, gdyż praktycznie codziennie wpływają nowe środki. Chodzi przede wszystkim o to, żeby

gmina realizowała zadania bez zbędnej zwłoki, gdyż mieszkańcy czekają na wypłatę tych środków.

Pani  Burmistrz  chce  uniknąć  sytuacji,  w której  mieszkańcy mówią,  że  w gminie  są  pieniądze,

a burmistrz nie robi niczego, żeby mieszkańcom te pieniądze jak najszybciej przekazać. Mówczyni

dodała, że wobec powyższego nie widzi powodów do dyskusji. 

Radny Stefan Wełniak dodał, że ma na myśli wyłącznie to, że zgodnie z tym co było ustalone sesja

nadzwyczajna będzie zwoływana w momencie wpływu środków na dodatek węglowy, aby móc je

przekazać mieszkańcom. Zdaniem radnego tak było i  tak jest  i  nikt tego nie kwestionuje,  gdyż

mieszkańcy gminy czekają z niecierpliwością na te środki. Mówca wskazał, że chodzi mu głównie

o to, że na dzisiejszej sesji są poruszane także inne dodatkowe zmiany w budżecie, które mogłyby

zdaniem Radnego być podjęte na nadchodzącej komisji i sesji. Zgadza się natomiast, aby gmina

miała zabezpieczoną rezerwę, żeby uniknąć częstego wywoływania sesji w trybie nadzwyczajnym. 

O godz. 8:14 do obrad dołączyła Radna Beata Królik.

Burmistrz  Wyrzyska  –  Bogusława  Jagodzińska dodała,  że  nie  rozumie  o  jakich  dodatkowych

pieniądzach mówi radny. Mając na uwadze projekt pn. Kiermasz Bożonarodzeniowy, gmina ma już
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na  ten  moment  podpisaną  umowę  i  4  grudnia  br.  będzie  go  realizowała.  W tym celu  została

podpisana także umowa ze Starostwem na dofinansowanie.  Mówczyni podkreśliła, że nie widzi

potrzeby czekania do sesji 30 listopada br. z wprowadzeniem tych środków do budżetu. Dodała, że

należy  jeszcze  podpisać  umowę  z  wykonawcami,  którzy  będą  świadczyć  usługę,  gdyż  Pani

Kierownik MGOK w Wyrzysku ma już zabukowany występ dla dzieci, który jest dofinansowany ze

Starostwa. Mówczyni wskazała, że dla Domu Kultury jest to duże udogodnienie, gdyż ma wówczas

1,5  tygodnia  na  to,  żeby  móc  spokojnie  przygotować  dokumentację  i  podpisać  umowy

z wykonawcą. Zdaniem Pani Burmistrz niepotrzebnie czekać do sesji, skoro ww. środki są już na

koncie gminy i umowa ze Starostwem została już podpisana.

Przewodniczący obrad dodał, że nie warto dyskutować nad wątkami, które są oczywiste i które

ułatwią pracę poszczególnym instytucjom czy też osobom.

Radny Stefan Wełniak podziękował Pani Burmistrz za wyjaśnienia, gdyż jak wskazał, nie zostały

zawarte one w otrzymanych materiałach.

Burmistrz Wyrzyska – Bogusława Jagodzińska odpowiedziała, że w materiałach, które otrzymali

radni  w  uzasadnieniu  jest  zapis:  „w  dziale  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego

w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.000 zł

w związku z przyznaną przez Starostwo Powiatowe w Pile  dotacją na dofinansowanie imprezy

kulturalnej  pd.  „Kiermasz  Bożonarodzeniowy”  (dział  921  rozdział  92195  §  2320)”.  Mówczyni

dodała, że był to zapis po stronie dochodów. Natomiast po stronie wydatków w dziale 921 Kultura

i ochrona  dziedzictwa  narodowego  w rozdziale  92195  Pozostała  działalność  zwiększa  się  plan

wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł w związku z przyznanym przez Starostwo Powiatowe w Pile

dofinansowaniem na imprezę kulturalną pd. „Kiermasz Bożonarodzeniowy” zgodnie z umową nr

411/BS/2022 z dnia 3 listopada 2022 r. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury prezentuje afisze, które

informują,  że  ww.  impreza  odbędzie  się  4  grudnia  br.  na  targowisku  miejskim  w  Wyrzysku.

Mówczyni podkreśliła, że wystarczy tylko czytać materiały.

Przewodniczący obrad dodał, że zrozumiał wyjaśnienia Pani Burmistrz i dodał, że sam przestrzega

zasady,  że  jeżeli  czegoś  nie  rozumie  to  pyta  się  osoby  mądrzejszej  albo  lepiej  zorientowanej.

Zdaniem mówcy  w Urzędzie  Miejskim w  Wyrzysku  pracują  osoby  merytoryczne  i  na  pewno

udzieliłyby pomocy w zrozumieniu danej kwestii.

Radny  Mateusz  Jaremko  zauważył,  że  na  program  zakupu  węgla  preferencyjnego  zostały

zabezpieczone  środki  w  wysokości  200.000  zł.  W związku  z  tym zwrócił  się  z  pytaniem czy

nastąpiły jakieś zmiany w tym zakresie oraz czy firmy, które zadeklarowały chęć dystrybuowania

węgla na terenie Gminy Wyrzysk podejmą się tego. Zapytał również czy zgłosiły się inne punkty.

Burmistrz Wyrzyska – Bogusława Jagodzińska odpowiedziała, że na ten moment zgłosiły się cztery

punkty, gdyż w międzyczasie doszły jeszcze dwa. Mówczyni przypomniała radnym, że spotkała się

z trzema podmiotami,  ale  tylko  dwa z nich zadeklarowały chęć uczestnictwa.  W międzyczasie
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zdecydowały się  dwie kolejne firmy: ZBYCHPOL oraz KAPOST. W piątek przed godz.  15:00

podano informację, że gminy, które biorą udział w tym programie mają zgłosić się do Wojewody na

godz. 8:00 w poniedziałek. Mówczyni poinformowała, że w związku z tym Pan Burmistrz właśnie

odbywa  spotkanie  z  Wojewodą  w  tym  temacie.  Gmina  ma  przygotowane  wszystko,  co  jest

związane z realizacją węgla. Pan Mecenas przygotował już odpowiednią umowę, Pani Kierownik

MGOPS  –  Hanna  Łapacz  przygotowała  natomiast  wraz  Panią  Skarbnik  i  jej  wydziałem

odpowiednią procedurę i dokumentację. Mówczyni dodała, że zapewne istotne informacje uzyska

także Pan Burmistrz z dzisiejszego spotkania z Wojewodą. Pani Burmistrz nadmieniła również, że

Gmina Wyrzysk jako jedna z pierwszych gmin, tak sprawnie przygotowała całą procedurę realizacji

wszystkich dodatków. Mówczyni przypomniała że po cenie preferencyjnej możliwy jest zakup 3

ton węgla, w tym: 1,5 tony do końca grudnia 2022 r. oraz 1,5 tony w okresie od 1 stycznia do 30

kwietnia 2023 r. Wszyscy, którzy są zainteresowani zakupem preferencyjnym muszą pamiętać, że

nie ma możliwości zakupu w tym roku 3 ton węgla, ani też nie będzie możliwości zakupu 3 ton po

1 stycznia 2023 r. 

Radny Leszek Matuszewski powiedział, że spotkał się w czwartek z zarzutem mieszkanki Osieka

nad Notecią, iż gmina blokuje, źle działa i nie jest w stanie zorganizować węgla dla mieszkańców.

Skarżąca zwróciła uwagę, że w innych miejscowościach ten węgiel jest już dostępny. Radny dodał,

że wie jak to działa, gdyż interesuje się tym tematem. Jego zdaniem węgiel w tej chwili nie jest

techniczne  możliwy do pozyskania  przez  gminę,  dlatego zdaje  sobie  sprawę i  chciałby  głośno

zakomunikować,  że  zarzuty  niektórych  mieszkańców  są  bezzasadne.  Instytucje  gminne  są

proceduralnie  przygotowane  i  gotowe  do  działania,  aby  dystrybuować  węgiel.  Problemem jest

jedynie fakt, że go po prostu fizycznie nie ma. Radny dodał, że wojewoda nie wskazał jak dotąd

miejsca skąd gmina może go odebrać, nie pokazał węgla, który będzie fizycznie sprzedawany przez

naszą gminę. Radny wskazał, że może w dniu dzisiejszym, w związku z wyjazdem Pana Burmistrza

na  konsultacje,  zostaną  przekazane  nowe  informacje  w  tym  zakresie.  Ponadto  poprosił,  aby

wówczas przekazać je radnym oraz mieszkańcom za pomocą środków przekazu w celu szybkiego

zdementowania zarzutów i poinformowania mieszkańców, że wina nie leży po stronie władz gminy.

Zdaniem radnego jest to niesłusznie spychane na barki samorządu. Jeszcze raz podkreślił, że gmina

jest gotowa do dystrybuowania węgla, ale tego węgla po prostu nie ma i czeka na informację skąd

go pozyskać, żeby następnie móc go udostępnić mieszkańcom.

Burmistrz Wyrzyska – Bogusława Jagodzińska powiedziała, że gmina podjęła działania bez zbędnej

zwłoki.  Kiedy  pojawił  się  temat,  przystąpiono  do  działania  w  trybie  natychmiastowym.  Pan

Mecenas od razu przystąpił do przygotowywania umów. Gmina nie dystrybuuje na ten moment

węgla, gdyż do tej pory nie został jeszcze wskazany skład, z którego firmy z naszej gminy mają

pobierać węgiel. 
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Mówczyni  podkreśliła,  że  wina  nie  leży  po  stronie  gminy.  Na  ten  moment  wszystko  zostało

zarejestrowane  na  platformach,  ale  miejsce,  z  którego  firmy  mają  pobierać  węgiel  po  cenie

preferencyjnej  jest  wskazane  odgórnie.  Jeżeli  tyko  pojawi  się  informacja  w  tym  zakresie  to

niezwłocznie zostaną powiadomione o tym firmy, które wyraziły chęć podpisania z gminą umowy.

Pani Burmistrz podkreśliła, że działanie podejmowane są bez zbędnej zwłoki, a gmina stara się

realizować zadanie na miarę własnych możliwości. Poinformowała, że skład węgla, z którego firmy

z terenu gminy mogą pobierać węgiel wskazywany jest przez Wojewodę, zatem firmy  nie mogą go

pobierać ze składów na terenie całej Polski. Mówczyni dodała, że niektóre gminy otrzymały już

informację  o tym, skąd mogą czerpać  węgiel  i  realizują  zadanie,  ale  nie  są  to  gminy z terenu

powiatu pilskiego. Gmina Wyrzysk nie otrzymała jak dotąd takiej informacji, ale Pani Burmistrz

spodziewa się, że pojawi się w tym tygodniu.

Radca Prawny – Ireneusz Subczyński zgłosił wątpliwość proceduralną. Powiedział, że Radny Stefan

Wełniak zgłosił  wniosek o głosowanie w częściach.  Mówca zapytał czy wobec powyższego po

wyjaśnieniach Pan radny cofa ten wniosek. 

Radny Stefan Wełniak odpowiedział twierdząco. 

Przewodniczący obrad zarządził  głosowanie w sprawie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na  

2022 rok wraz z autopoprawką.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 

Bogdański, Andrzej Janusz Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, 

Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz 

Michalski, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak 

NIEOBECNI (1)

Piotr Wiesław Radwański

W  obecności  14  radnych  –  14  głosami  „za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr LVII/539/2022,

która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
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2)  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Wyrzysk  

na lata 2022-2030;

Teresa  Mikołajczak  –  Skarbnik  Gminy  powiedziała,  że  projekt  uchwały  zmieniający  uchwałę

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2022-2030 dotyczy

wprowadzenia zadania pn. zakup preferencyjny paliwa stałego dla mieszkańców. Jest to zadanie,

które będzie realizowane w roku bieżącym oraz do końca kwietnia przyszłego roku. W tym roku do

budżetu została wprowadzona kwota w wysokości 200.000 zł, natomiast limit na 2023 rok to kwota

w wysokości 600.000 zł. Łączne nakłady zostały ustalone w wysokości 800.000 zł. Jest to główna

i jedyna zmiana jeżeli chodzi o załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Natomiast

pozostałe zmiany są pokłosiem zmian w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk w załączniku nr 1. 

Przewodniczący  obrad zarządził  głosowanie  w sprawie  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2022-2030.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 

Bogdański, Andrzej Janusz Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, 

Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz 

Michalski, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak 

NIEOBECNI (1)

Piotr Wiesław Radwański

W obecności 14 radnych – 14 głosami „za” Rada podjęła uchwałę Nr LVII/540/2022,

która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

3) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Skarbnik Gminy – Teresa Mikołajczak przypomniała, że jak były omawiane stawki podatków i opłat

na 2023 r.,  radni zostali  poinformowani o konieczności  wywołania uchwały intencyjnej w celu

pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  własnych

niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Stawka,  która

7



została wówczas zaproponowana i uchwalona przez Wysoką Radę nie bilansuje systemu. Zatem

część kosztów, która będzie związana z realizacją tego zadania będzie musiała być pokryta z innych

dochodów gminy niepochodzących z tej  opłaty,  dlatego tego typu uchwała została  przedłożona

Wysokiej Radzie. Odpowiadając na pytanie radnego – Pana Stefana Wełniaka, dlaczego projekt ww.

uchwały  przedłożony  jest  w  dniu  dzisiejszym,  a  nie  30  listopada  br.  na  Sesji  Rady  Miejskiej

mówczyni  powiedziała,  że  15  listopada  br.  został  Wysokiej  Radzie  oraz  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej  przedłożony  projekt  budżetu  na  2023 r.  Ww.  projekt  będzie  opiniowany przez

Regionalną Izbę Obrachunkową. W materiałach również zostało przywołane wywołanie uchwały

intencyjnej  więc  zanim  Regionalna  Izba  Obrachunkowa  zacznie  procedować  nad  projektem,

uchwała ta została przedłożona Wysokiej Radzie do akceptacji.

Przewodniczący  obrad zarządził  głosowanie  w sprawie  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2022-2030.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Piotr Władysław Belka, Tomasz Zbigniew 

Bogdański, Andrzej Janusz Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, 

Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz 

Michalski, Ryszard Grzegorz Sell

WSTRZYMUJE SIĘ (1)

Stefan Tomasz Wełniak 

NIEOBECNI (1)

Piotr Wiesław Radwański

W obecności 14 radnych – 13 głosami „za” Rada podjęła uchwałę Nr LVII/541/2022,

która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 4. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad  o godzinie  8:35 Przewodniczący Rady

zamknął LV sesję Rady Miejskiej w Wyrzysku dziękując wszystkim obecnym za udział.
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Protokół  sporządzono  w  jednym  egzemplarzu,  na  podstawie  transmisji  obrad  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku, archiwizowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Protokół sporządziła:
Klaudia Tyburczy
podinsp. ds. obsługi rady gminy
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